
Vain muutama päivä kilpailuun 
 
Pakkauspojat Rallisprint ajetaan ensi viikonloppuna Karhunkorven teollisuusalueen vauh-
dikkailla teillä ja pihoilla. Ensimmäinen kilpailija starttaa radalle klo 12. 
 
Määräaikaan mennessä kilpailuun ilmoittautui 71 kuljettajaa, kaikkiaan 14 eri luokkaan. 
Osallistuja määrä oli hieman pettymys, mutta toivottavasti kilpailuun tulee jälki-
ilmoittautuneita mukaan, pohtii Kilpailun tiedottaja Veikko Lehtonen. Mukana on kuitenkin 
hienoa kalustoa joten varmasti saadaan aikaiseksi täyspainoinen kisa, hän jatkaa. Ehkä 
osittain syynä ilmoittautuneiden määrään on aikamoinen asfalttikisojen suma. Viime viikon-
loppuna ajettiin Kokkolassa ja Raahessa Future asfalttisarjaa ja myös viikko meidän kisan 
jälkeen ajetaan Kouvolassa saman sarjan tuplakisa, Lehtonen summaa tilannetta. 
 
Rallisprinttiä voivat ajaa myös alle ajokortti-ikäiset nuoret. Hyvä esimerkki nousevasta kul-
jettajasta on Siikaisista oleva 17 vuotias Anssi Pohjus. Hän on aloittanut rallisprintien kier-
tämisen viime vuonna Toyota Starletilla ja nyt kilpaillaan Honda Civic R Typellä. 
Talvikausi Anssilla on mennyt hyvin, 9 kilpailua ja niistä 7 voittoa. Myös nyt kesäkaudella 
hän on päässyt voiton makuun. 
 

 
 
Anssi ja Honda Civic R Type viime talvena Lopella SM-osakilpailussa. 
 
 
Tämä viikonloppu oli todella surkea, kaksi kisaa ja kaksi kakkossijaa, kertoo Anssi. Tänään 
olin 6 sekunnin johdossa ekan kierroksen jälkeen, mutta pieni kämmi toisella kierroksella 
muutti tilanteen 0.8 sekunnin tappioksi, Anssi tilittää viikonlopun saldoa. 
Nurmijärvellä oltiin viime vuonna toisena, mutta nyt kisaan lähdetään voitto mielessä, ker-
toi Pohjus ennen Pakkauspojat Rallisprintiä. 



 
Järjestävästä seurasta, Nurmijärven Urheiluautoilijat ry, ovat kilpailuun ilmoittautuneet His-
toric luokkiin Petri Vuorela Mazda Capellalla ja Sakari Kuikka Volvo 142:lla. 
 

 
 
Legendaarinen kisapeli Lancia Delta HF Integrale, jolla kisaan osallistuvat Virpi Tenkanen 
naisten luokkaan ja Pertti Lentonen junioreiden luokkaan 10. 


